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SURAT TUGAS
No. 7467/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si
No. Dosen / NIP : 7467 / 217090707
NIDN / NIDK : 0309098702
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. JENDERAL SUDIRMAN GG. DAMAI NO.15 RT 3/5
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 IBK121 Bioteknologi Instrumentasi Analitik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 IBT441 Rekayasa Genetika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 IBT441 Rekayasa Genetika 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 IBK113 Bioetika 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 KES218 Mikrobiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
9 KES218 Mikrobiologi 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

10 IBK121 Bioteknologi Instrumentasi Analitik 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
13 KES504 Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) (3 sks) Ruang : R704
Kode : KES504 Kelas : KJ002 Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

SEPRIANTO , S.Pi, M.SiProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

18-9-23
10:50-
12:30

Senin
18-9-23

10:50-
12:30 Kontrak belajar pengenalan RPS dan pengantar biokimia 25    

2
Senin

25-9-23
10:50-
12:30

Senin
25-9-23

10:50-
12:30 Karbohidrat dan Lipid 25    

3
Senin

2-10-23
10:50-
12:30

Senin
2-10-23

10:50-
12:30 Protein dan Asam Nukleat 24    

4
Senin

9-10-23
10:50-
12:30

Senin
9-10-23

10:50-
12:30 Pengantar Tentang Sel 25    

5
Senin
16-10-

23

10:50-
12:30

Senin
16-10-

23

10:50-
12:30 Pengenalan Mikrobiologi 25    

6
Senin
23-10-

23

10:50-
12:30

Senin
23-10-

23

10:50-
12:30 Struktur Mikroba 25    

7
Senin
30-10-

23

10:50-
12:30

Senin
30-10-

23

10:50-
12:30 Nutrisi dan Pertumbuhan MIkroba 25    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) (3 sks) Ruang : R704
Kode : KES504 Kelas : KJ002 Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

SEPRIANTO , S.Pi, M.SiProdi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

20-11-23
10:50-
12:30

Senin
20-11-23

10:50-
12:30 Mikrobiologi Lingkungan 25    

9
Senin

27-11-23
10:50-
12:30

Senin
27-11-23

10:50-
12:30 Pengujian Mikroba Di Laboratorium 25    

10
Senin

4-12-23
10:50-
12:30

Senin
4-12-23

10:50-
12:30 Penyakit akibat infeksi mikroba ok 25    

11
Senin

11-12-23
10:50-
12:30

Senin
11-12-23

10:50-
12:30 Respon IMun 25    

12
Senin
18-12-

23

10:50-
12:30

Senin
18-12-

23

10:50-
12:30 Parasitologi 25    

13
Senin
8-1-24

10:50-
12:30

Senin
8-1-24

10:50-
12:30 Cacing Parasit 24    

14
Senin

15-1-24
10:50-
12:30

Senin
15-1-24

10:50-
12:30 Protozoa Parasit 25    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi) Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si (7467)

SEPRIANTO , S.Pi, M.Si (7467)Kode MK dan Seksi : KES504 (KJ002)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (R704)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MUHAMMAD FARREL ARDAN FIRMANSYAH 20230301020 H H A H H H H H H H H H H H
2. PUTRI ALIFIANA AZZAHRA 20230301067 H H H H H H H H H H H H H H
3. HELMY ISLAH DINNUR 20230301069 H H H H H H H H H H H H H H
4. ALIYA TUSSA'ADA 20230301072 H H H H H H H H H H H H H H
5. ENOLA RAJAGUKGUK 20230301073 H H H H H H H H H H H H H H
6. DELLA ERSI MYLANI 20230301074 H H H H H H H H H H H H H H
7. SANDY IRAWAN 20230301076 H H H H H H H H H H H H H H
8. NAZWA EL HANIFAH 20230301077 H H H H H H H H H H H H H H
9. KYRENIA ELEFTHERIA SIMANJUNTAK 20230301083 H H H H H H H H H H H H H H
10. SHEREN VIRGINIA GUNTARA 20230301084 H H H H H H H H H H H H H H
11. SALWA PUTRI FIRMANSYAH 20230301086 H H H H H H H H H H H H H H
12. BUNGA RAMADANI 20230301088 H H H H H H H H H H H H H H
13. ARNIATI NGONGO 20230301090 H H H H H H H H H H H H H H
14. DHAFA PRASETYO 20230301091 H H H H H H H H H H H H H H
15. LULU ZAHRA 20230301093 H H H H H H H H H H H H A H
16. HANA MELINDA SARI 20230301094 H H H H H H H H H H H H H H
17. CINDY SELOMITA CLEOTAMI 20230301096 H H H H H H H H H H H H H H
18. ESTEVANIA CAROLINE 20230301097 H H H H H H H H H H H H H H
19. WULAN SYAHLITA PUTRI 20230301113 H H H H H H H H H H H H H H
20. EKA YULIASTUTIK 20230301116 H H H H H H H H H H H H H H
21. PINDA RATU IZADA 20230301122 H H H H H H H H H H H H H H
22. ADELIA RAHMAYANI 20230301124 H H H H H H H H H H H H H H
23. GUSTI RAI DARMAPUTRA GIRI 20230301134 H H H H H H H H H H H H H H
24. SALMA HANIFAH GUNTARI 20230301139 H H H H H H H H H H H H H H
25. SATRIA ANUGRAH SYAHPUTRA 20230301152 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : KES504 Kelas : KJ002 Dosen : SEPRIANTO , S.Pi, M.Si
SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

Matakuliah : Biomedik 1 (Biokimia, Mikrobiologi, Parasitologi)  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi praktikum Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 25 % 10 % 25 % 30 % Angka Huruf

1 20230301020 Muhammad Farrel Ardan Firmansyah 96,43 67,3 78,5 20 45 52,82 1,00 D
2 20230301067 Putri Alifiana Azzahra 100 77,5 78,73 60 63 71,15 3,00 B
3 20230301069 Helmy Islah Dinnur 100 72,01 79,73 34 35 54,98 1,00 D
4 20230301072 Aliya Tussa'ada 100 81,1 82,33 74 65 76,51 3,30 B+
5 20230301073 Enola Rajagukguk 100 74,66 80,33 64 60 70,7 3,00 B
6 20230301074 Della Ersi Mylani 100 70,3 78,33 20 41 52,71 1,00 D
7 20230301076 Sandy Irawan 100 76,81 81 63 60 71,05 3,00 B
8 20230301077 Nazwa El Hanifah 100 77,44 81,33 68 84 79,69 3,70 A-
9 20230301083 Kyrenia Eleftheria Simanjuntak 100 79,21 80 63 65 73,05 3,00 B

10 20230301084 Sheren Virginia Guntara 100 79,24 81 88 66 79,71 3,70 A-
11 20230301086 Salwa Putri Firmansyah 100 81,1 81,17 64 62 72,99 3,00 B
12 20230301088 Bunga Ramadani 100 81,95 83 92 79 85,49 4,00 A
13 20230301090 Arniati Ngongo 100 84,05 83 85 80 84,56 4,00 A
14 20230301091 Dhafa Prasetyo 100 74,8 81,4 69 52 69,69 3,00 B
15 20230301093 Lulu Zahra 96,43 72,65 80 68 51 68,11 3,00 B
16 20230301094 Hana Melinda Sari 100 67,84 80,07 50 60 65,47 2,70 B-
17 20230301096 Cindy Selomita Cleotami 100 77,11 80,83 65 64 72,81 3,00 B
18 20230301097 Estevania Caroline 100 80,8 82,67 71 80 80,22 4,00 A
19 20230301113 Wulan Syahlita Putri 100 75,34 81,5 87 77 81,84 4,00 A
20 20230301116 Eka Yuliastutik 100 75,67 77,5 48 55 65,17 2,70 B-
21 20230301122 Pinda Ratu Izada 100 65,45 77 21 30 48,31 1,00 D
22 20230301124 Adelia Rahmayani 100 85,9 84 91 78 86,03 4,00 A
23 20230301134 Gusti Rai Darmaputra Giri 100 69,78 76,67 40 43 58,01 1,00 D
24 20230301139 Salma Hanifah Guntari 100 77,25 80,33 85 72 80,2 4,00 A
25 20230301152 Satria Anugrah Syahputra 100 65,58 53 31,7 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK SEPRIANTO , S.Pi, M.Si
SEPRIANTO , S.Pi, M.Si

NIP. 211010431 NIP. 7467

Mobile User


